
  
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111 

C.F. 80016740328 - IPA cod. univ. NV8DB0 (cont. gen.) 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

 

VISTI  gli artt. 18 e 21 del 28/12/2000 n. 445; 

CONSIDERATA l’indizione delle elezioni per il rinnovo delle RSU 2018; 

VISTA  la necessità di dover garantire il buon andamento delle stesse anche provvedendo ad 

autenticare le firme apposte dai lavoratori e dai rappresentanti sindacali in calce alle 

liste elettorali; 

CONSIDERTO  che l’istituto della delega si basa sul principio generale per cui il titolare di una 

funzione dirigenziale può delegarla ad un funzionario amministrativo-giuridico-

contabile di area III^ in determinate circostanze e secondo il più ampio principio 

di buon andamento della pubblica amministrazione; 

CONSIDERATO che il sig. Giancarlo PADOAN, area III/F3 riveste il ruolo di responsabile dell’Ufficio del 

Personale di questa Direzione; 
 

D I S P O N E : 

 

di conferire con effetto immediato al sig. Giancarlo PADOAN, area III/F3, c.f. PDNGCR55P24L424N,  la delega 

per le autentiche di copie e di firme in relazione alle elezioni R.S.U. 2018. 

Di disporre la pubblicazione del presente provevdimento all’albo della Direzione Regionale USR FVG nonché sul 

sito www.scuola.fvg.it.  

 
IL DIRIGENTE titolare 

                 Igor GIACOMINI 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0002040.26-02-2018

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/
http://www.scuola.fvg.it/

		2018-02-26T16:21:30+0000
	GIACOMINI IGOR




